
 
 

ZARZĄDZENIE NR 329/23 
WÓJTA GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40, 572), art. 257, 258, 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023r. poz. 412, 497, 658) oraz § 18 uchwały Nr 
LIV/390/22 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Włocławek na rok 2023 (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. poz. 7128) zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LIV/390/22 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Włocławek na rok 2023 (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. poz. 7128), 
zmienionej zarządzeniem Nr 315/23 Wójta Gminy Włocławek z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023r. 
poz.1036), zmienionej uchwałą Nr LVI/406/23 Rady Gminy Włocławek z dnia 8 lutego 2023r. w sprawie 
zmian do budżetu na 2023 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023r. poz. 1216), 
zmienionej uchwałą Nr LVII/412/23 Rady Gminy Włocławek z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie zmian do 
budżetu na 2023 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023r. poz. 1693), zmienionej 
zarządzeniem Nr 319/23 Wójta Gminy Włocławek z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie zmian do budżetu na 
2023 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023r. poz.1756), zmienionej uchwałą Nr 
LVIII/415/23 Rady Gminy Włocławek z dnia 16 marca 2023r. w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok (Dz. 
Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023r. poz. 1950), zmienionej zarządzeniem Nr 324/23 Wójta 
Gminy Włocławek z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 2023r. poz. 2436), zmienionej uchwałą Nr LIX/425/23 Rady Gminy Włocławek 
z dnia 25 kwietnia 2023r. w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2023r. poz. 2888) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się plan dochodów (załącznik Nr 1) w wysokości 53 008 505,94 zł, w tym: 

– dochody bieżące w wysokości 43 212 876,25 zł, 

– dochody majątkowe w wysokości 9 795 629,69 zł. 

2. Ustala się plan wydatków (załącznik Nr 2) w wysokości 61 327 493,55 zł, w tym: 

– wydatki bieżące w wysokości 42 603 928,07 zł, 

– wydatki majątkowe w wysokości 18 723 565,48 zł. 

3. Ustala się plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
(załącznik Nr 3 i 4) w wysokości 2 849 943,39 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3366



§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Włocławek 
 
 

Magdalena Korpolak-
Komorowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3366



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 329/23 

Wójta Gminy Włocławek 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 329/23 Wójta Gminy Włocławek z dnia 28 kwietnia 2023r. 
plan dochodów budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 266 525,34 333 317,49 4 599 842,83  

 01095  Pozostała działalność 0,00 333 317,49 333 317,49  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 333 317,49 333 317,49 
 

852   Pomoc społeczna 1 148 305,00 1 990,00 1 150 295,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 156 165,00 1 990,00 158 155,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 1 990,00 1 990,00 
 

855   Rodzina 2 641 216,00 120,00 2 641 336,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 816,00 120,00 936,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

816,00 120,00 936,00 
 

          
Razem: 52 673 078,45 335 427,49 53 008 505,94  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3366



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 329/23 

Wójta Gminy Włocławek 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 329/23 Wójta Gminy Włocławek z dnia 28 kwietnia 2023r. 

plan wydatków budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 331 100,00 333 317,49 4 664 417,49 

 01095  Pozostała działalność 0,00 333 317,49 333 317,49 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 257,85 257,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 177,78 2 177,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 600,00 2 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 326 781,86 326 781,86 

600   Transport i łączność 2 743 836,93 0,00 2 743 836,93 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 449 500,00 -60 000,00 389 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 449 500,00 -60 000,00 389 500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 294 336,93 60 000,00 2 354 336,93 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 60 000,00 210 000,00 

710   Działalność usługowa 214 979,00 0,00 214 979,00 
 71035  Cmentarze 61 129,00 0,00 61 129,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 20 000,00 26 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 -20 000,00 14 000,00 

750   Administracja publiczna 5 986 250,65 0,00 5 986 250,65 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 218 465,20 4 000,00 4 222 465,20 
  4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 4 000,00 18 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 203 500,00 4 200,00 207 700,00 
  4090 Honoraria 500,00 4 200,00 4 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -30 000,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 128 000,00 30 000,00 158 000,00 
 75095  Pozostała działalność 554 743,04 -8 200,00 546 543,04 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 200,00 -8 200,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3366



852   Pomoc społeczna 2 307 184,00 1 990,00 2 309 174,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 784 024,00 1 990,00 786 014,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 980,00 1 980,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 10,00 8 010,00 
 85295  Pozostała działalność 457 996,00 0,00 457 996,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 521,58 511,42 86 033,00 

BeSTia      Strona 1 z 2 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 550,00 -9 400,00 37 150,00 
  4260 Zakup energii 7 500,00 800,00 8 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 135 701,42 8 088,58 143 790,00 

855   Rodzina 3 103 800,00 120,00 3 103 920,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 816,00 120,00 936,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 816,00 120,00 936,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 493 861,00 0,00 493 861,00 
  4260 Zakup energii 78 000,00 -13 600,00 64 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 13 600,00 13 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 875 474,14 0,00 3 875 474,14 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 56 700,00 0,00 56 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 088,00 1 582,00 3 670,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360,00 270,88 630,88 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,00 37,92 89,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 200,00 -1 890,80 42 309,20 

         
Razem: 60 992 066,06 335 427,49 61 327 493,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3366



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 329/23 

Wójta Gminy Włocławek 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 329/23 Wójta Gminy Włocławek z dnia 28 kwietnia 2023r. 
Załącznik Nr 10 do Uchwały LIV/390/22 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2022 roku - plan dochodów związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 333 317,49 333 317,49  

 01095  Pozostała działalność 0,00 333 317,49 333 317,49  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 333 317,49 333 317,49 
 

852   Pomoc społeczna 48 000,00 1 990,00 49 990,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 990,00 1 990,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 1 990,00 1 990,00 
 

855   Rodzina 2 385 716,00 120,00 2 385 836,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 816,00 120,00 936,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

816,00 120,00 936,00 
 

          
Razem: 2 514 516,00 335 427,49 2 849 943,49  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3366



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 329/23 

Wójta Gminy Włocławek 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 329/23 Wójta Gminy Wlocławek z dnia 28 kwietnia 2023r. 

Załącznik Nr 11 do Uchwały LIV/390/22 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2022 roku - plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 333 317,49 333 317,49 

 01095  Pozostała działalność 0,00 333 317,49 333 317,49 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 257,85 257,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 177,78 2 177,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 600,00 2 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 326 781,86 326 781,86 

852   Pomoc społeczna 48 000,00 1 990,00 49 990,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 990,00 1 990,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 980,00 1 980,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10,00 10,00 

855   Rodzina 2 385 716,00 120,00 2 385 836,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 816,00 120,00 936,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 816,00 120,00 936,00 

         
Razem: 2 514 516,00 335 427,49 2 849 943,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3366


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-10T11:59:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




